04/01/2024, 15:50 Imprimir

https://web.trf3.jus.br/atos-normativos/Home/Imprimir/?nd=2 1/1

Ato nº 5942, de 18/06/2002

ATO Nº 5942, DE 18 DE JUNHO DE 2002

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA TERCEIRA REGIÃO, no uso das
atribuições que lhe confere o artigo 2º A do Regimento Interno,

RESOLVE

Artigo 1º - Constituir a seguinte Turma de Férias, que exercerá suas atribuições no período de 02 a 31 de
julho de 2002:

I - Desembargador Federal Dr. MÁRCIO JOSÉ DE MORAES de 02.07 a 21.07.2002 e Desembargadora
Federal Dra. ANNA MARIA PIMENTEL de 22.07 a 31.07.2002 (Presidente);

II - Juiz Federal Convocado Dr. LUIZ ALBERTO DE SOUZA RIBEIRO (1ª Seção);

III - Desembargadora Federal Dra. MARLI MARQUES FERREIRA (2ª Seção).

Artigo 2º - Os Desembargadores e o Juiz Federal Convocado da Turma de Férias indicarão ao Presidente da
Corte a época em que utilizarão as férias daí decorrentes.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

MÁRCIO MORAES

Desembargador Federal Presidente

Publicado no DOE de 26/06/2002

0000-00-00
18.06.2002